
NEXT REALITY CENTRAL Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1241/next-reality-central

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 110592

Prodej komerční Kanceláře, 25㎡
Hartigova, 13000, Praha 3, Praha

3 490 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK,
právních a finančních
služeb.

Vyřizuje
Vladimír Kopta
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 1 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Administrativní budova Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostor pro podnikání nebo kompaktní bydlení v jedné z nejživějších pražských
čtvrtí? Tento nebytový prostor o velikosti 25 m² na pražském Žižkově vám nabídne přesně to, co potřebujete –
praktické zázemí, klid i skvělou dostupnost.

Díky oknům do tichého vnitrobloku působí prostor příjemně světlým dojmem. Prošel rekonstrukcí, nové rozvody
elektřiny. Hlavní místnost navazuje na vstupní chodbu s menší kuchyňskou linku. Koupelna je vybavena sprchovým
koutem, umyvadlem a přípojkou na pračku, toaleta je samostatná a přístupná ze vstupní chodby. Vytápění zajišťují
úsporné plynové vafky, ohřev vody elektrickým bojlerem.

Již brzy projdou společné prostory celkovou rekonstrukcí, která ještě zvýší atraktivitu přístupu do prodávaného
prostoru v suterénu domu. Žižkov je lokalita plná energie, skvělých podniků a perfektní dostupnosti. Pokud hledáte
prostor s charakterem a potenciálem, tohle je přesně ono.

Zavolejte si pro další informace a domluvení termínu prohlídky. Rád vás přesvědčím o výjimečnosti této nemovitosti
osobně, na pražském Žižkově. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N110592.


